PAGE
2

 [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

               проект
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от          2020  №
с.Залучье
Об отмене решения от 11.04.2011  №  39 «Об утверждении Положения об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам Залучского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов Залучского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 11.04.2011  №  39 «Об утверждении Положения об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам Залучского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Залучского сельского поселения                                 В.А.Кондратьев